СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА
СЕССИЯ СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

•>от № JQo?2> № 46#
город-курорт Анапа

Об отчете начальника Отдела МВД России по городу Анапе
А.А. Платонова о деятельности Отдела МВД России

по городу Анапе за 2022 год

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 07 февраля 2011 г.
№ З-ФЗ «О полиции», руководствуясь статьей 28 Устава муниципального
образования город-курорт Анапа, статьей 41 Регламента Совета
муниципального образования город-курорт Анапа, заслушав и обсудив отчет
начальника Отдела МВД России по городу Анапе, полковника полиции
А.А. Платонова, Совет муниципального образования город-курорт Анапа
РЕШИЛ:

1. Отчет начальника Отдела МВД России по городу Анапе
А.А. Платонова о деятельности Отдела МВД России по городу Анапе за 2022
год принять к сведению (прилагается к настоящему решению).

2. Признать работу Отдела МВД России по городу Анапе в 2022 году
удовлетворительной.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации
муниципального образования город-курорт Анапа в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

?
В.А. Швец

Л.П. Красноруцкий

Глава
муниципального образования
город-курорт Анапа

Председатель Совета
муниципального образования
город-курорт Анапа